Programa Regional de Pós-Graduação em

Desenvolvimento e Meio Ambiente

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

Programa Regional de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente – PRODEMA

Centro de Biociências, Natal-RN, CEP 59078-970

www.posgraduacao.ufrn.br/prodema; Fone/Fax: (84) 3215-3189

Página 1 de 1

EDITAL N° 01/2017 – PRODEMA/ UFRN

RESULTADO FINAL

Linha de Pesquisa: “ESTRUTURA, FUNCIONAMENTO E SUSTENTABILIDADE DOS ECOSSISTEMAS”

Candidato Projeto Currículo Nota Final

Julio Alejandro Navoni 9,5 120,5 9,6

Luiz Sodré Neto 5,5 45,8 5,0

Linha de Pesquisa: “CULTURA E DESENVOLVIMENTO”

Candidato Projeto Currículo Nota final

Rafaella Iliana Alves Arcila 5,2 0,0 3,3

O candidato Sérgio Alexandre de Moraes Braga Junior não cumpre com o Item 5 do edital (Ter defendido a

tese de doutorado nos últimos 5 anos) e, portanto, teve sua inscrição indeferida.

Atenciosamente,

Cibele Soares Pontes

Daniel Durante Pereira Alves
Eliza Maria Xavier Fereire